
Muhtasar Prim ve Hizmet Beyannamesi
Muhtasar Prim ve Hizmet Beyannamesi hakkında ayrıntılı bilgiye bu dokümandan ulaşılır.

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi, vergi kanunlarına göre verilmesi gereken muhtasar beyanname ile 
Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu uyarınca verilmesi gereken aylık prim ve hizmet belgesinin 
birleştirilerek, kesilen vergilerin matrahlarıyla birlikte sigortalının sigorta primleri ve kazançları toplamı ile prim 
ödeme gün sayılarının bildirilmesine istinaden beyannamenin programda oluşturulması ve elektronik ortamda 
gönderimi için kullanılır.

18/12/2017 tarihinde 29983 numaralı resmi gazetede yayınlanan Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel 
Tebliği ile Aylık Prim Hizmet (APHB) beyannamelerinin birleştirilerek tek bir beyanname şeklinde hazırlanabilmesi 
için Bordro Plus ve ERP ürünlerimizde geliştirmeler yapılmıştır. Tebliğin tamamına ulaşmak için tıklayınız.

Logo Bordro Plus ürününde Aylık Prim ve Hizmet Belgesine, Bordro modülü Sosyal Sigorta Bildirgeleri altından 
ulaşılabilir. Aylık Prim ve Hizmet Belgesi filtrelerinde bulunan "Beyanname türü" filtresi 'Muhtasar ve prim hizmet 
beyannamesi', "E-Bildirge" filtresi 'Excel Dosyasına' seçilerek muhtasar ve prim hizmet belgesi oluşturulur.

"Kurum/İşyeri" filtreleri kullanılarak tanımlı kurum ve işyeri bazında muhtasar ve prim hizmet beyannamesi 
alınabilmektedir. Ayrıca "Aynı SGK Numarasına Sahip İşyerleri" filtresi ile muhtasar ve prim hizmet beyannamesi 
işyeri Bazında bölünerek farklı dosyalar halinde veya bölünmeyerek tek bir dosya halinde alınabilir.

Oluşturulan muhtasar ve prim hizmet beyannamesi dosyası, üst menüde yer alan izle/seçenekler altında 
tanımlanan geçici veri kataloğunda listelenir.

https://www.gib.gov.tr/muhtasar-ve-prim-hizmet-beyannamesi-genel-tebligi-sira-no-1


Oluşturulan muhtasar ve prim hizmet beyannamesi dosyası(.txt), ERP entegrasyonu bulunmaması durumunda, 
beyanname düzenleme programında manuel oluşturulan muhtasar ve prim hizmet beyannamesinin SGK 
bildirimleri sekmesine aktarılabilir. ERP entegrasyonu bulunması durumunda ise

ERP ürünlerinde e-Beyannameler altından Muhtasar Beyanname oluşturularak, SGK Bildirimleri sekmesine veri al 
işlemiyle Bordro Plus ürününde oluşturulan muhtasar ve prim hizmet beyannamesi verileri aktarılabilir. Veri al 
işlemiyle Bordro Plus veri tabanındaki LH_XXX_EDOCMLIST tablosundan firma, yıl, ay değerlerine göre veri 
çekilir.

NOT: Muhtasar Beyanname SGK Bildirimleri tabında 'Veri al' seçeneğinin gelebilmesi ve Bordro Plus datasından 
veri çekilebilmesi için Ticari Sistem Yönetimi/Muhasebe Parametrelerinde entegrasyon yapılacak 'Personel 
Yönetimi Kataloğu' ve 'Personel Yönetimi Firması' tanımlanmış olmalıdır.


	Muhtasar Prim ve Hizmet Beyannamesi

